
 Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/01, 7/03, 2/06, 11/06 i 14/07), Županijsko poglavarstvo Splitsko-

dalmatinske županije na 53. sjednici, održanoj 19. prosinca 2007., donijelo je 

 

 

 

O DL U K U 

o stavljanju izvan snage Odluke o dodijeli sredstava pomoći 

Općini Dugi Rat u svezi odrona kamenih blokova u Dućama 

 

I.  

 

 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluke o dodijeli sredstava pomoći Općini Dugi 

Rat u svezi odrona kamenih blokova u Dućama („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 3/07) i otkazuje Ugovor o prijenosu sredstava za sanaciju i trajnu zaštitu kamenog 

grebene iznad naselja Duće-Luka od odronjavanja, koji su zaključili Splitsko-dalmatinska 

županija i Općina Dugi Rat, Klasa: 360-01/07-01-01701; Urbroj: 2181/1-14-07-1 od 12 lipnja 

2007. 

 

II. 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 022-04/07-02/366 

URBROJ: 2181/1-02-07-01 

Split, 19. prosinca 2007. 

 

 

         Ž U P A N  

 

 

                                                                                                 Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


